メリットメディカル・ジャパン株式会社

〒163-0531 東京都新宿区西新宿 1-26-2 新宿野村ビル 31F

www.merit.co.jp

お問い合わせは、こちらのフォームをご利用ください。
www.merit.co.jp/contact-us/

2024年 12月

お客様各位

メリットメディカル・ジャパン株式会社

メリット血管造影カテーテル 一部販売終了についてのお知らせ

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素より弊社製品に格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社販売品、メリット血管造影カテーテルの内、下記型式番号に関しまして、誠に勝手ながら

販売を終了させていただくこととなりました。下表に代替品を記載しておりますので、引き続きのご購

入をご検討賜りたく存じます。 お客様におかれましては、ご不便とご迷惑をおかけしますことを深く

お詫び申し上げます。

今後とも弊社製品をどうかご愛顧くださいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

販売終了

製品
型番 JAN コード 代替品 型番 JAN コード

Performa 1623-D3 0884450283080 Impress 4653510PIG-NB 0884450716205

販   売   名 ： メリット血管造影カテーテル

医療機器承認番号 ：20600BZY01257000

販   売   名 ： インプレスカテーテル

医療機器承認番号 ： 22400BZX00075000

以上